
terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 004DV/2018 

 
Contrato nº 004DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Aloilson de Souza Silva ME. Valor Global: R$ 7.300,00. 
Objeto: Serviços de Manutenções e instalações de aparelhos de informática e 
telefonia das secretarias de finanças, administração, procuradoria, governo, 
saúde, educação, assistência social e obras transportes e serviços públicos do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 30/01/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 005DV/2018 

 
Contrato nº 005DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Patrícia Oliveira Alves ME. Valor Global: R$ 7.980,00. 
Objeto: Referente ao buffet da jornada pedagógica do ano letivo 2018 da 
secretaria de Educação do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento 
Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 31/01/2018. Vigência: 30 dias. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 006DV/2018 

 
Contrato nº 006DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: GLOBAL Import atacadista e distribuidora LTDA. Valor 
Global: R$ 2.140,00. Objeto: Aquisição de Materiais permanentes para casa de 
saúde em Salvador da secretaria de saúde do município de Morro do Chapéu – 
BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 02/02/2018. 
Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
22231E169C9EEF23C244457F2CD661E4



terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 007DV/2018 

 
Contrato nº 007DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Casa Madeiros Comercio de Materiais para Construção 
LTDA. Valor Global: R$ 7.048,00. Objeto: Aquisição de Materiais para conserto 
de carteiras de todas as escolas do município da secretaria de Educação do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 07/02/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
22231E169C9EEF23C244457F2CD661E4


		2018-02-20T11:54:42-0300




